1451 april 2, Dunajsko Novo mesto. 

Orig. perg. (326 × 384 mm, poškodovan od vlage in preluknjan) v KLA, GAFA (ex 
predal št. 26) (A). — Prepis iz 18. stol. (B) v KLA, GAFA (ex predal 18). — Prepis 
iz 18. stol. v ÖNB, cod. 7561, fol. 57–58’, št. 118 (C). — Prepis s konca 18. stol. (D) 
v ARS, AS 1073, ZR, II 76r, fol. 165–167. 
Reg.: Komatar, Schloßarchiv, Carniola n. v. 1 (1910), str. 22, št. 440, po A (gl. tudi 
str. 20, št. 434). 

In nomine domini amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quad-

ringentesimo quinquagesimo primo, indiccione decimaquarta, pontificatus 
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Nicolai divina 
providentia pape quinto, anno quinto, die vero Veneris, mensis aprilis se-
cunda, hora vesperarum vel quasi. In mei notarii publici ac testium infra 
scriptorum presencia personaliter constitutus nobilis vir Christofforus de 
Rechperg Aquilegiensis diocesis produxit literas apostolicas memorati 
sanctissimi domini nostri pape bulla vera in corda more Romane curie 
appendente munitas, sanas et integras ac omni prorsus vicio et suspicione 
carentes, cuius tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis: .......... (sledi 

besedilo listine št. 249 a) .......... Post quarum quidem literarum apostolicarum 
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productionem coram me, sicut premittitur, per prefatum dominum Christof-
forum factam, idem dominus Christofforus nobilem virum Engelhardum 
Awrsperger Aquilegiensis diocesis in sortem octo personarum, de quibus in 
ipsis literis apostolicis fit mentio, pro quarta quatenus idem Engelhardus, ut 
sic nominatus huiusmodi indulto secundum vim formam et tenorem lite-
rarum huiusmodi valeat frui, uti et gaudere. Super quibus omnibus et 
singulis mihi notario per eundem Engelhardum impetrantem et obtinentem 
supplicatum fuit instanter, conficere unum vel plura publicum seu publica 
instrumentum seu instrumenta. Acta hec sunt in Nova civitate Salzburgensis 
diocesis in pretorio, in stuba mee solite habitationis anno, indictione, pon-
tificatu, mense, die, hora et loco quibus supra. Presentibus ibidem providis 
viris Andrea Vischer judice in Marburg et Joanne Wakgersberger laicis iam 
dicti diocesis testibus ad premissa vocatis. 

(SN) Et ego Leonardus Erngrosz de Kasteùn diocesis Salisburgensis 
publicus sacra imperiali auctoritate notarius ac insignis oppidi Novecivitatis 
tabellio iuratus, quia premissis omnibus et singulis, dum sic, ut premittitur 
fierent et agerentur, una cum prenominatis testibus presens interfui, eaque 
sic fieri vidi et audivi. Idcirco presens publicum instrumentum super eis in 
hanc publicam formam per me redactum, confeci, conscripsi, de manu 
propria subscripsi, publicavi, signoque et nomine meis solitis et consuetis 
consignavi in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum, 
requisitus pariterque rogatus.